deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení. 

6.2. Poruší-li Zákazník svou povinnost podle Smlouvy podstatným způsobem, tedy způsobem, 
který opravňuje Dodavatele k odstoupení od Smlouvy, je povinen uhradit Dodavateli na jeho 
výzvu smluvní pokutu ve výši 35.000,- Kč (slovy: třicet pět tisíc korun českých) za každé 
jednotlivé porušení. Poruší-li Zákazník svou povinnost podle Smlouvy jiným než podstatným 
způsobem, je povinen uhradit Dodavateli na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč 
(slovy: deset tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení.